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Statutarno pravna komisija  
Trg 25. Maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Datum: 26.5.2014  

 
 

ZAPISNIK 
korespondenčne seje Statutarno pravne komisije, ki je bila v dneh  

od 20.5. 2014 do 26.5.2014  
 
 
Prisotni: Ivan Peršolja, Milena Klavora, Marija Toroš Jakončič 
 
Dnevni red:  
Obravnava osnutka Odloka o prometni ureditvi in signalizaciji v vaškem jedru 
Šmartno 
 
Pripombe, predlogi in mnenje komisije:  
 
1. člen 
S tem odlokom se za del vasi Šmartno, opredeljeno kot "vaško jedro-Šmartno”, določi 
posebna prometna ureditev ter ukrepi za zagotavljanje spoštovanja te ureditve. V 
času javnih prireditev velja na tem območju poseben prometni  režim. Potrebno je 
natančneje opredeliti vaško jedro, npr. s hišnimi številkami. 
 
2. člen 
"Vaško jedro-Šmartno" (v nadaljevanju: vaško jedro) po tem odloku obsega 
območje znotraj rdeče meje, ki je vidna v grafični prilogi št. 3.5.3 Načrta prometne 
ureditve in signalizacije v vaškem jedru Šmartno št. 427/12, Marec 2013, ki je sestavni 
del Odloka in obsega naslednje ceste in območja: 
• Kategorizirane javne poti: Predlaga tabelarični opis.  
  
 Oznaka Opis Dolžina (m) 
 JP 520581 Naziv/ime  
 JP 520582    
 JP 520583   
 JP 520584   
 JP 520585   
 JP 520586   
 JP 520587   
 
• Nekategorizirane javne poti: Enako kot zgoraj – tabelarični opis. 
- NJP 1 
- NJP2 
- NJP 3 
• Območja: 
- parkirišče z dovolilnico pod obzidjem, 
- parkirišče za polnitev električnih vozil, 
- javno parkirišče Padrate 



- V trg 
- Z trg 
- pešcona Padrate 
- V vrata, 
- Z vrata, 
- J vrata. 
 
3. člen:  
Dostava se izvaja v dostavnem času, ki je od 07.00-11.00 ure? Za koga je to mišljeno? 

Kako je z dostavo za krajane? Je to vsak dan ali samo ob delavnikih? 
 

4.člen:  
8. »Dovolilnica za parkiranje« je dokument, ki ga izda pristojni občinski organ in v 
katerem je navedeno parkirno mesto, ki ga sme upravičenec uporabljati ter 
morebitne posebne omejitve v skladu z določili tega odloka. Dovolilnica dovoljuje 
parkiranje na parkirišču pod obzidjem. Ali bo to mesto rezervirano za imetnika 
dovolilnice? Kaj če ga zasede obiskovalec vasi? Kdo in na kakšen način bo izvajal 
kontrolo in reševal konfliktne situacije, da ne bo slabe volje tako za domačine kot za 
turiste? 
 
9. člen:  
Območje za parkiranje z dovolilnico je javna površina na kateri lahko parkira 
stanovalec-fizična oseba, ki ima stalno prebivališče znotraj vaškega jedra in ki 
izpolnjuje spodaj določene pogoje. Ali bodo časovne omejitve? Kmetijski stroji in 
priključki? Druga večja vozila? 
V kolikor prispe več vlog kolikor je razpoložljivih parkirnih mest ima prednost tisti 
stanovalec, na katerega stanovanjski enoti je stalno prijavljenih več oseb. Kaj pa 
ostali? Je potrebno predvideti rešitve? Obdelati izjeme: visoka starost, invalidnosti, 
majhni otroci, dežurstvo. 
 
13. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo organi občinskega redarstva. Nadzor 
bo  
občasen. Kako bo v preostalem času? 
 
Mnenje 
Odlok ne sme zmanjšati ali omejevati kvalitete bivanja stanovalcev Šmartnega. Biti 
mora pozitivno naravnan, da se bodo domačini čutili kot del turističnega dogajanja 
in s svojim prispevkom bogatili turistično ponudbo bodisi z informacijami in prijaznim 
obnašanjem ali pa s prodajo svojih pridelkov in izdelkov. 
 
 

Ivan Peršolja  
               Predsedniki komisij 
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• Nekategorizirane javne poti: Enako kot zgoraj – tabelarični opis. 
- NJP 1 
- NJP2 
- NJP 3 
• Območja: 
- parkirišče z dovolilnico pod obzidjem, 
- parkirišče za polnitev električnih vozil, 
- javno parkirišče Padrate 



- V trg 
- Z trg 
- pešcona Padrate 
- V vrata, 
- Z vrata, 
- J vrata. 
 
3. člen:  
Dostava se izvaja v dostavnem času, ki je od 07.00-11.00 ure? Za koga je to mišljeno? 

Kako je z dostavo za krajane? Je to vsak dan ali samo ob delavnikih? 
 

4.člen:  
8. »Dovolilnica za parkiranje« je dokument, ki ga izda pristojni občinski organ in v 
katerem je navedeno parkirno mesto, ki ga sme upravičenec uporabljati ter 
morebitne posebne omejitve v skladu z določili tega odloka. Dovolilnica dovoljuje 
parkiranje na parkirišču pod obzidjem. Ali bo to mesto rezervirano za imetnika 
dovolilnice? Kaj če ga zasede obiskovalec vasi? Kdo in na kakšen način bo izvajal 
kontrolo in reševal konfliktne situacije, da ne bo slabe volje tako za domačine kot za 
turiste? 
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Območje za parkiranje z dovolilnico je javna površina na kateri lahko parkira 
stanovalec-fizična oseba, ki ima stalno prebivališče znotraj vaškega jedra in ki 
izpolnjuje spodaj določene pogoje. Ali bodo časovne omejitve? Kmetijski stroji in 
priključki? Druga večja vozila? 
V kolikor prispe več vlog kolikor je razpoložljivih parkirnih mest ima prednost tisti 
stanovalec, na katerega stanovanjski enoti je stalno prijavljenih več oseb. Kaj pa 
ostali? Je potrebno predvideti rešitve? Obdelati izjeme: visoka starost, invalidnosti, 
majhni otroci, dežurstvo. 
 
13. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo organi občinskega redarstva. Nadzor 
bo  
občasen. Kako bo v preostalem času? 
 
Mnenje 
Odlok ne sme zmanjšati ali omejevati kvalitete bivanja stanovalcev Šmartnega. Biti 
mora pozitivno naravnan, da se bodo domačini čutili kot del turističnega dogajanja 
in s svojim prispevkom bogatili turistično ponudbo bodisi z informacijami in prijaznim 
obnašanjem ali pa s prodajo svojih pridelkov in izdelkov. 
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Kako je z dostavo za krajane? Je to vsak dan ali samo ob delavnikih? 
 

4.člen:  
8. »Dovolilnica za parkiranje« je dokument, ki ga izda pristojni občinski organ in v 
katerem je navedeno parkirno mesto, ki ga sme upravičenec uporabljati ter 
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dovolilnice? Kaj če ga zasede obiskovalec vasi? Kdo in na kakšen način bo izvajal 
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stanovalec-fizična oseba, ki ima stalno prebivališče znotraj vaškega jedra in ki 
izpolnjuje spodaj določene pogoje. Ali bodo časovne omejitve? Kmetijski stroji in 
priključki? Druga večja vozila? 
V kolikor prispe več vlog kolikor je razpoložljivih parkirnih mest ima prednost tisti 
stanovalec, na katerega stanovanjski enoti je stalno prijavljenih več oseb. Kaj pa 
ostali? Je potrebno predvideti rešitve? Obdelati izjeme: visoka starost, invalidnosti, 
majhni otroci, dežurstvo. 
 
13. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo organi občinskega redarstva. Nadzor 
bo  
občasen. Kako bo v preostalem času? 
 
Mnenje 
Odlok ne sme zmanjšati ali omejevati kvalitete bivanja stanovalcev Šmartnega. Biti 
mora pozitivno naravnan, da se bodo domačini čutili kot del turističnega dogajanja 
in s svojim prispevkom bogatili turistično ponudbo bodisi z informacijami in prijaznim 
obnašanjem ali pa s prodajo svojih pridelkov in izdelkov. 
 
 

Ivan Peršolja  
               Predsedniki komisij 
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korespondenčne seje Statutarno pravne komisije, ki je bila v dneh  
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Prisotni: Ivan Peršolja, Milena Klavora, Marija Toroš Jakončič 
 
Dnevni red:  
Obravnava osnutka Odloka o prometni ureditvi in signalizaciji v vaškem jedru 
Šmartno 
 
Pripombe, predlogi in mnenje komisije:  
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času javnih prireditev velja na tem območju poseben prometni  režim. Potrebno je 
natančneje opredeliti vaško jedro, npr. s hišnimi številkami. 
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območje znotraj rdeče meje, ki je vidna v grafični prilogi št. 3.5.3 Načrta prometne 
ureditve in signalizacije v vaškem jedru Šmartno št. 427/12, Marec 2013, ki je sestavni 
del Odloka in obsega naslednje ceste in območja: 
• Kategorizirane javne poti: Predlaga tabelarični opis.  
  
 Oznaka Opis Dolžina (m) 
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 JP 520582    
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 JP 520586   
 JP 520587   
 
• Nekategorizirane javne poti: Enako kot zgoraj – tabelarični opis. 
- NJP 1 
- NJP2 
- NJP 3 
• Območja: 
- parkirišče z dovolilnico pod obzidjem, 
- parkirišče za polnitev električnih vozil, 
- javno parkirišče Padrate 



- V trg 
- Z trg 
- pešcona Padrate 
- V vrata, 
- Z vrata, 
- J vrata. 
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Dostava se izvaja v dostavnem času, ki je od 07.00-11.00 ure? Za koga je to mišljeno? 

Kako je z dostavo za krajane? Je to vsak dan ali samo ob delavnikih? 
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8. »Dovolilnica za parkiranje« je dokument, ki ga izda pristojni občinski organ in v 
katerem je navedeno parkirno mesto, ki ga sme upravičenec uporabljati ter 
morebitne posebne omejitve v skladu z določili tega odloka. Dovolilnica dovoljuje 
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